wielki b y ł żoiuierz!

•.(fiąt: dals/y nastąpi).

PRZEGLĄD z ‘-iir.?, 6 Stycznm 1893
siące po tym wypadku jeneralny gubernator Lijow-
skn-pcdoGH,-wołyński wydał następujący u k az :

Do bisknru łueko-żvtomirskiego.
Nr. 11.903.

K ;.i w 14 (26) września 1891 r.
Nnjprzewielebniejszy i łaskawy Panie. 1
Doniósł mi gubernator wołyński, że rządzca

skasowanego w Dederkałach klasztoru pi-reforma-
ckiego, zarządzający obecnie paratią rzymsko-kato-
licką w Szubarze, zakonnik Gracyan Bohusz, pod
czas kasaty kościoła klasztornego, odprawiwszy
ostatni raz